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Kära Medlemmar 
 
 

Då är föreningen igång med fasadrenoveringarna och vi hoppas att vi är på rätt 
bana efter ett antal incidenter i starten. Vi vill be er alla att fotografera era tak 
på uterum samt andra föremål som kan bli skadade under renoveringens 
framfart, så vi kan styrka skada om problem uppstår. 
 
 

Nu när hösten på väg och det är dags att plocka in och städa upp i våra 
trädgårdar. De vi i styrelsen vill påminna er alla om, är att inte glömma skruva 
bort kopplingen och slangen till utkastaren. Den kan lätt frysa sönder och de 
ger föreningen en onödigt dyr utgift.  
 
Containers kommer i höst sättas ut måndag vecka 44. De kommer tömmas 
under onsdagen samt fredagen och fraktas bort måndagen vecka 45. Har ni 
mycket att slänga, så var vänlig att kasta detta dagen innan tömning, så de 
finns plats hela veckan. Släng inte något vid sidan om containrarna - om de är 
fulla, vänta istället tills det finns plats igen! Även denna gång är det förbjudet 
att slänga farligt avfall tex gipsskivor ,däck, gamla målarfärgs burkar eller 
elavfall i containrarna, då föreningen får betala en väldans massa pengar i 
onödan för den typen av avfall. 
 
Föreningen har nu skrivit ett kontrakt med Bredablick angående flyttkontroll av 
våra bostadsrätter. Det dyker upp en del konstigheter emellanåt och dessa vill 
vi gärna slippa då det kostar pengar för oss alla. 
 
Här kommer en påminnelse om vad som gäller på våra gästparkeringsplatser 
om någon missat det. Dessa är till för gäster inte för folk som bor i föreningen! 
Då vi har så begränsat antal platser för besökare i vårt område, så ber vi er alla 
respektera detta. 
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Då garagen ligger på föreningens ansvar så vill vi be alla som har tillgång till ett 
garage att kolla över ståltrösklarna (dem som ni kör över på väg in i garaget). 
Det har framkommit att dessa börjar bli slitna och vissa har gått sönder och kan 
orsaka skada på däcken. Vänligen kontakta styrelsen om ni har en ståltröskel 
som är på väg att ge med sig. 
 
Under renoveringen har det verkligen framkommit hur dåliga våra fönster är på 
vissa ställen. Efter samrådan med en glasmästare så vill vi be alla med dåliga 
fönster att inte öppna dem längre än till första vädringsläget och i vissa fall 
inte öppna dom alls. Släng inte upp dom helt, för risk finns att dom trillar ut och 
de vill vi slippa. Vi har börjat kolla upp vad det skulle kosta att byta ut samtliga 
fönster, men det kommer ta tid. 
 
Om du ska ändra, bygga till eller riva något så vänligen kontakta styrelsen 
innan, så alla slipper onödiga utgifter eller i värsta fall riva ner det man redan 
byggt upp. Tänk också på att bygglov krävs i vissa fall! 
 
  
 
 
 
 

                          Styrelsen önskar er alla en härlig höst 
 


